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NR Navn (etternavn, fornavn) Museum / institusjon E-postadresse 

1 Aannestad, Hanne Lovise Kulturhistorisk museum, UiO h.l.aannestad@khm.uio.no 

2 Anne Britt Halvorsen Kulturhistorisk museum, UiO a.b.halvorsen@khm.uio.no 

3 Baglo, Cathrine Tromsø Museum - Universitetsmuseet cathrine.baglo@uit.no 

4 Bakken, Solveig NTNU Vitenskapsmuseet, MUSIT - 
nesteleder styre 

Solveig.Bakken@ntnu.no 

5 Bakken, Vidar USIT/DS, UiO vidar.bakken@usit.uio.no 

6 Bendiksby, Mika NTNU Vitenskapsmuseet mika.bendiksby@ntnu.no 

7 Bruen Olsen, Thomas  Universitetsmuseet i Bergen, UiB thomas.olsen@uib.no 

8 Brun, Wenche Arkeologisk museum, Universitetet i 
Stavanger 

wenche.brun@uis.no 

9 Buer, Margareth Hana Arkeologisk museum, Universitetet i 
Stavanger 

margareth.h.buer@uis.no 

10 Djursvoll, Per Universitetsmuseet i Bergen, UiB per.djursvoll@uib.no 

11 Dornfest, Stine Universitetsmuseet i Bergen, UiB stine.dornfest@uib.no 

12 Eivindsen, Tove  NTNU Vitenskapsmuseet tove.eivindsen@ntnu.no 

13 Elgvin, Tore O. Naturhistorisk museum, UiO t.o.elgvin@nhm.uio.no  

14 Endresen, Dag Naturhistorisk museum, UiO - GBIF dag.endresen@nhm.uio.no 

15 Engevik, Asbjørn Universitetsmuseet i Bergen, UiB asbjorn.engevik@uib.no 

16 Eriksen, Kristin  NTNU Vitenskapsmuseet kristin.eriksen@ntnu.no 

17 Espedal, Heidi A.  MUSIT - styreleder heidi.annette.espedal@uib.no 

18 Faramarzi, Farideh Kulturhistorisk museum, UiO farideh.faramarzi@khm.uio.no 

19 Frydenberg, Hilde Kulturhistorisk museum, UiO h.s.frydenberg@khm.uio.no 

20 Glenndal, Svein USIT/DS, UiO s.g.glenndal@usit.uio.no 

21 Groseth Lars Kulturhistorisk museum, UiO lars.groseth@khm.uio.no 

22 Hansen, Birgit Wilster Kulturhistorisk museum, UiO b.w.hansen@khm.uio.no 

23 Hansen, John Tromsø Museum - Universitetsmuseet john.hansen@uit.no 

24 Hansen, Monica Kristin Tromsø Museum - Universitetsmuseet monica.hansen@uit.no 

25 Helgeland, Kristin Kulturhistorisk museum, UiO k.j.helgeland@khm.uio.no 

26 Hjelmtveit, Solfrid Universitetsmuseet i Bergen, UiB solfrid.hjelmtveit@uib.no 

27 Hårsaker, Karstein NTNU Vitenskapsmuseet karstein.harsaker@ntnu.no 

28 Johannessen, Lars Erik Naturhistorisk museum, UiO l.e.johannessen@nhm.uio.no 

29 Johansen, Torkel NTNU Vitenskapsmuseet torkel.johansen@ntnu.no 

30 Jørgensen, Roger Tromsø Museum - Universitetsmuseet roger.jorgensen@uit.no 

31 Kalseth, Jenny NTNU Vitenskapsmuseet jenny.kalseth@ntnu.no 

32 Klokkernes, Torunn Kulturhistorisk museum, UiO torunn.klokkernes@khm.uio.no 

33 Koxvold, Lucia Uchermann  Kulturhistorisk museum, UiO lucia.koxvold@khm.uio.no 

34 Kristensen, Steinar Kulturhistorisk museum, UiO steinar.kristensen@khm.uio.no  

35 Kumar, Rituvesh USIT/DS, UiO rituvesh.kumar@usit.uio.no 
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36 Larssen, Tanja Tromsø Museum - Universitetsmuseet tanja.larssen@uit.no 

37 Lukesova, Hana Universitetsmuseet i Bergen, UiB hana.lukesova@uib.no 

38 Løfall, Bjørn Petter Naturhistorisk museum, UiO b.p.lofall@nhm.uio.no 

39 Lønnve, Jon Naturhistorisk museum, UiO jon.lonnve@nhm.uio.no 

40 Løseth, Kristian Riksantikvaren kristian.loseth@ra.no 

41 Maixner, Birgit NTNU Vitenskapsmuseet birgit.maixner@ntnu.no 

42 Marthinsen, Gunnhild Naturhistorisk museum, UiO gunnhilm@nhm.uio.no 

43 Mathisen, Silje Opdahl Kulturhistorisk museum, UiO s.o.mathisen@khm.uio.no 

44 Matland, Susan MUSIT - daglig leder susan.matland@usit.uio.no 

45 Mehlum, Fridtjof Naturhistorisk museum, UiO, MUSIT - 
styre 

fmehlum@nhm.uio.no 

46 Nakrem, Hans Arne Naturhistorisk museum, UiO h.a.nakrem@nhm.uio.no 

47 Nordby, Camilla Celine Universitetsmuseet i Bergen, UiB Camilla.nordby@uib.no 

48 Nærøy, Arne Johan Arkeologisk museum, Universitetet i 
Stavanger 

arne.j.neroy@uis.no 

49 Prestø, Tommy NTNU Vitenskapsmuseet tommy.presto@ntnu.no 

50 Reiersen, Håkon Arkeologisk museum, Universitetet i 
Stavanger 

hakon.reiersen@uis.no 

51 Rindal Eirik Naturhistorisk museum, UiO eirik.rindal@nhm.uio.no 

52 Rämä, Heini Tromsø Museum - Universitetsmuseet heini.e.rama@uit.no 

53 Smedmark, Jenny Universitetsmuseet i Bergen, UiB jenny@utsteg.no 

54 Sonja M. Innselset Universitetsmuseet i Bergen, UiB sonja.innselset@uib.no 

55 Svindseth, Christian Naturhistorisk museum, UiO - GBIF christian.svindseth@nhm.uio.no 

56 Terje Hellan NTNU Vitenskapsmuseet terje.hellan@ntnu.no 

57 Thomassen, Gard USIT, UiO g.o.s.thomassen@usit.uio.no  

58 Torkild Bakken NTNU Vitenskapsmuseet torkild.bakken@ntnu.no 

59 Uleberg, Espen Kulturhistorisk museum, UiO espen.uleberg@khm.uio.no 

60 Waraas, Tor Arne  Universitetsmuseet i Bergen, UiB Tor.Waraas@uib.no 

61 Wenn, Camilla Cecilie Kulturhistorisk museum, UiO c.c.wenn@khm.uio.no 

62 Znotins, Ralfs Kulturhistorisk museum, UiO ralfs.znotins@khm.uio.no 

    

Eksterne foredragsholdere   

 Moreau, Anne INRAP i Frankrike anne.moreau@inrap.fr 

 Nicolaisen, Katja Museene i Akershus katja.nicolaysen@mia.no 

 Koureas, Dimitris DISSCo, Natural History Museum of 
London 

d.koureas@nhm.ac.uk 

 Gosling, Kevin Collections trust, England kevin@collectionstrust.org.uk> 
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